Российская Федерация

Ростовской области

Буденновского сельского поселения
  АДМИНИСТРАЦИЯ  БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

                                             ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09 декабря 2022г.                                                                                                     № 112

п. Конезавод имени Буденного

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Буденновского сельского

поселения от 18.06.2020 № 44
В связи с необходимостью приведения в соответствие с кадровыми изменениями состава комиссии по обследованию технического состояния  многоквартирных домов на территории Буденновского сельского поселения
1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию технического состояния  многоквартирных домов на территории Буденновского сельского поселения в согласованном с заинтересованными лицами составе:
	Ефремов Дмитрий Анатольевич

	- председатель комиссии, глава Администрации  Буденновского сельского поселения

	Сураева Алла Владимировна
	- зам. председателя комиссии, ведущий специалист по муниципальному хозяйству Администрации  Буденновского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Бондаренко Элеонора Сергеевна

	- специалист ЧС Администрации Буденновского сельского поселения.

	Дементьев Александр Александрович
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, промышленности и связи Администрации Сальского района (по согласованию)

	Бахмуцкий Константин Александрович
	- главный архитерктор отдела архетиктуры Администрации  Сальского района (по согласованию)

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста муниципального хозяйства Администрации Буденновского сельского поселения Сураеву А.В.
Глава Администрации

Буденовского сельского поселения                                                      Д.А. Ефремов
Распоряжение вносит

специалист по муниципальному хозяйству
Сураева А.В.

PAGE
1